
Veřejná zakázka Nakladatelské služby pro Transdisciplinární centrum FF MU 

Písemná zpráva zadavatele   
   Strana 1 (celkem 3) 

Písemná zpráva zadavatele 

Zadavatel:   Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

  veřejná vysoká škola, nezapsaná v obchodním rejstříku  

  Ing. Martinem Veselým, kvestorem 

Název veřejné zakázky: Nakladatelské služby pro Transdisciplinární centrum FF MU 

V souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), 
vyhotovil zadavatel o shora uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu. 

 

I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky – rámcové smlouvy je poskytování nakladatelských služeb podle požadavků 
specifikovaných zadavatelem v zadávací dokumentaci jednotlivých veřejných zakázek, které budou 
zadávány na základě rámcové smlouvy    

Nakladatelskými službami se rozumí následující činnosti: 

a. Grafický návrh vnitřku publikace: dodavatel předloží minimálně tři varianty, výsledná podoba bude 
odsouhlasena zadavatelem. 

b. Grafický návrh obálky: dodavatel předloží minimálně tři varianty, výsledná podoba bude 
odsouhlasena objednatelem. 

c. Grafická úprava obálky dle základního návrhu. 

d. Sazba dle požadavků objednatele: textové podklady budou dodány ve Wordu po jazykové 
korektuře, obrazové podklady budou poskytnuty v elektronické podobě ve vhodných formátech v 
odpovídající kvalitě. V případě potřeby dodavatel provede úpravu obrázků. Po vysázení zajistí 
objednatel autorskou a redakční korekturu. 

e. Finální sazba: zanesení korektur a úprav, poskytnutí tiskového PDF k odsouhlasení objednateli. 

f. Tisk publikací: ofsetový tisk v plnohodnotné kvalitě. 

g. Finální tiskařské zpracování. 

h. Distribuce publikací: distribuci provede dodavatel, přičemž objednatel obdrží 50 ks z každé 
publikace jako autorské výtisky a výtisky pro reprezentační účely.  

Podrobnosti k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v předloze návrhu rámcové smlouvy a jejích 
přílohách, která je součástí zadávací dokumentace dostupná zde https://zakazky.muni.cz/vz00003833.  

 

II. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nadepsaná veřejná zakázka byla zadávána v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. f) ve spojení 
s ustanovením § 38 ZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

III. VYBRANÝ UCHAZEČ 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), rozhodl o výběru nabídky s pořadovým č. 2 uchazeče NLN, s.r.o., 
sídlem Dykova 1165/15, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČ 48534391 jako nejvhodnější k plnění výše 
uvedené veřejné zakázky – rámcové smlouvy. 

https://zakazky.muni.cz/vz00003833


 

 

Veřejná zakázka Nakladatelské služby pro Transdisciplinární centrum FF MU 

Písemná zpráva zadavatele   
   Strana 2 (celkem 3) 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

V souladu s § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ stanovil zadavatel v zadávací dokumentaci, že podané nabídky 
budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž pro hodnocení bude 
rozhodující nabídková cena v Kč bez DPH. Toto kritérium je tvořeno dílčími položkami - cenami za 
provádění požadovaných služeb zadávaných na základě rámcové smlouvy dle přílohy č. 1 návrhu smlouvy, 
ze kterých bude vypočtena nabídková cena za nakladatelské služby.  

Nabídková cena pro účely hodnocení bude stanovena rozdílem Nabídkové ceny za nakladatelské služby a 
Souhrnu předpokládaného zisku z prodeje publikací. Souhrn předpokládaného zisku z prodeje publikací 
bude stanoven součtem předpokládaného zisku z prodeje každé publikace při předpokládaném prodeji 445 
ks všech 15 publikací. 

Hodnocené nabídky: 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Obchodní firma/Název/Jméno 
uchazeče: 

HOST - vydavatelství, s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání: Brno - Zábrdovice, Radlas 5, PSČ 60200 

IČ: 25586441 

Právní forma: 112 – společnost s ručením omezením 

 

Pořadové číslo nabídky: 2 

Obchodní firma/Název/Jméno 
uchazeče: 

NLN, s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání: Dykova 1165/15, Vinohrady, 101 00 Praha 10 

IČ: 48534391 

Právní forma: 112 – společnost s ručením omezením 

 

Pořadové číslo nabídky: 3 

Obchodní firma/Název/Jméno 
uchazeče: 

ASTRON studio CZ, a.s. 

Sídlo/Místo podnikání: Praha, Letňany, Veselská, PSČ 199 00 

IČ: 26751305 

Právní forma: 121 – akciová společnost 

 

Hodnocením nabídek byla v souladu s ustanovením § 74 odst. 1 ZVZ zadavatelem pověřena hodnotící 
komise (dále jen „komise“). Komise nabídky uchazečů, kterými bylo prokázáno splnění veškerých 
požadavků ZVZ jakož i veškerých zadávacích podmínek, seřadila dle výše nabídkové ceny pro účely 
hodnocení. Pořadí nabídek vyplývá z níže uvedené tabulky. 

 
Nabídka č. 1 Nabídka č. 2 Nabídka č. 3 

Nabídková cena za 
nakladatelské služby 2.130.450,00  1.208.925,00 1.404.675,00 

Souhrn předpokládaného 
zisku z prodeje publikací 0,00 660.277,65 767.515,77 

Nabídková cena pro účely 
hodnocení 2.130.450,00 548.647,35 637.159,23 

Pořadí nabídky 3. 1. 2. 

 



 

 

Veřejná zakázka Nakladatelské služby pro Transdisciplinární centrum FF MU 

Písemná zpráva zadavatele   
   Strana 3 (celkem 3) 

Zadavatel se s postupem komise i s výsledkem hodnocení nabídek ztotožnil a rozhodl o výběru 
nejvhodnější nabídky k plnění veřejné zakázky tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí o výběru. 

IV. ÚČAST SUBDODAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavateli není ke dni vyhotovení této zprávy známo, že by se na plnění části A nadepsané veřejné 
zakázky měli podílet subdodavatelé vybraného uchazeče 

V. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným uchazečem za vybrané položky odpovídá nabídkové ceně tohoto 
uchazeče (viz příloha této zprávy). Uchazeč je oprávněn k nabídkové ceně připočíst DPH ve výši stanovené 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

VI. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ 

Identifikační údaje všech uchazečů včetně jejich nabídkových cen jsou uvedeny v části 3, v odstavci 
„Hodnocené nabídky“.  

VII. UCHAZEČ, KTERÝ BYL ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYLOUČEN 

Zadavatel z účasti v zadávacím řízení nevyloučil žádného uchazeče. 

 
 
V Brně dne 22. 12. 2015 
 
 
 
 
 
 

Naďa Voráčová 
manažerka veřejných zakázek 

 
 

Přílohy: Nabídková cena za jednotlivé položky (samostatný soubor ve fromátu XLS) 






















		2015-12-22T14:58:28+0100
	Naďa Voráčová




